
R４スクールバス登校便運行時刻表

乗車場所 時間 乗車場所 時間 乗車場所 時間

1
富士根南中入口
（富士宮市小泉）

7:07 富士南まちづくりセンター 7:00 東田子の浦駅 7:50

2
脳研入口
（富士宮市杉田）

7:15 ＪＡ橋下 7:16 ― ―

3 大渕郵便局前 7:18  岩松中（小林文具店向い側） 7:21 ― ―

4 富士信用金庫大渕中野支店前 7:21
ＴＯＫＡＩ
（竪堀駅入口バス停）

7:24 ― ―

5 ホワイト急便富士工場前 7:27
中島
(静岡県信連富士支店)

7:29 ― ―

6
丘小学校入口
（ニチレキ前）

7:31 米之宮神社入口 7:30 ― ―

7
本蔵寺北
（東名ガード北側）

7:34
中央公園南側
（ロゼ向い側）

7:33 ― ―

8
岳陽中東
（信号機南側）

7:36 富士簡易裁判所前 7:36 ― ―

9
広見商店街
（富士信用金庫前）

7:41 富士市立体育館 7:38 ― ―

10
青葉台小
（正門前）

7:45
吉原二中
（西側駐車場入口）

7:46 ― ―

11 三ッ沢町上バス停 7:47 ― ― ― ―

12 富士見台４丁目バス停前 7:51 ― ― ― ―

着 富士市立高校 8:10 富士市立高校 8:10 富士市立高校 8:10

１－大淵・厚原線
（定員45　青白ツートンの中型）

２－富士南・中央線
（定員28　マイクロバス）

３－東田子の浦駅線
（定員4　タクシー）

令和4年4月4日

■バスの到着５分前には、乗車場所に集まってください。 ■乗車時には必ず乗務員さんに利用証を提示してください。

■バスの到着時刻は、交通事情により多少前後することがありますが、予定時刻よりも早く出発することはありません。

■運転中の立ち歩きや飲食、携帯電話の使用など、マナーに違反する行為は禁止します。

■登校便の乗車場所は利用証に記載してある場所とします。■補助席も使って、後ろから詰めて着座してください。

■バス内では乗務員さんの指示に従ってください。 ■バスを降りるときには乗務員さんにお礼を言いましょう。

■公共交通機関の遅延によりスクールバスに乗れなかった生徒は、本校事務室（0545-34-1024）までご連絡下さい。

バスの運行状況の確認とタクシー利用等の代替策についてご案内いたします。


